UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLVQGPB          Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

Căn cứ Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của Chủ tịch

Ủy ban nhân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy chế phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều động, bổ nhiệm Ông Hoàng Lộc,

Trưởng Ban quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn liên hồ Sông Sắt - Sông Trâu giữ

chức vụ Giám đốc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình.

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình thông báo đến các cơ quan cơ

quan quản lý nhà nước về báo chí và các cơ quan báo chí:

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Ban quản lý Vườn

Quốc gia Phước Bình:

- Họ và tên: Hoàng Lộc

- Chức vụ: Giám đốc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

- Số điện thoại: 0918935467

- Địa chỉ email: hoanglocns1990@gmail.com

Trong trường hợp cần thiết, Giám đốc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước

Bình sẽ ủy quyền bằng văn bản cho Phó Giám đốc, Lãnh đạo các phòng, đơn vị

trực thuộc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí đối với từng lĩnh vực

chuyên môn cụ thể.

Khi được ủy quyền thì họ tên, chức vụ, số điện thoại, địa chỉ email của

người được ủy quyền phát ngôn, văn bản ủy quyền sẽ được đăng tải trên trang

tin của đơn vị.

Hình thức phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí được thực hiện

theo Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành theo Quyết định số 82/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin &TT;

- Các phòng chuyên môn;

- Đơn vị trực thuộc;

- Website BQLVQGPB;

- Lưu: VT, KHTH. PNH

GIÁM ĐỐC

Hoàng Lộc

2

		hoangloc@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T12:03:32+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T14:00:59+0700

		2025-01-06T14:02:31+0700

		2025-01-06T14:03:05+0700